
r-nlnrnru7 SREDNJA Srom BARToLn rn5rcA GRUBrSruo pouE

}iliifi(D opda gimnazija, elektrotehnidka, industrijska, gospodarska iobrtnidka Skola

I Bartola Ka5iia L,43290 GrubiSno Polje

KLASA: 406-03125-0lll
URBROJ: 21 03- 1 05-0 l-25-7
Grubi5no Polje, 15. srpnja 2025.

Na temelju dlanka 15. Zakonao javnoj nabavi (,,Narodne novine" 120116,ll4l22), odobrenih
sredstava osnivada, Lupanije,uz odobrenje, suglasnost Skolskog odbora, u skladu s

Pravilnikom o jednostavnoj nabavi sastavlja se:

Zapisnik o otvaranju, pregledu, ocjeni ponuda za nabavku raiunala i raiunalne opreme
za opremanje specijaliziranih informatiikih uiionica

Sastanak strudnog povjerenstyazaprovedbujednostavne nabave za nabavku radunala i
radunalne opreme zaopremanle specijaliziranih informatidkih udionica odrZan je dana 15.
srpnja 2025. godine u 9:00 sati u Skoli.

1. Opdi podaci o naruditelju
SREDNJA SXOIA BARTOLA XASICA GRBISNO POLJE

Bartola KaSiia 1,43290 GrubiSno Polje

OIB:35152442882

T el.: 043 I 482-040 043 I 448-038

e-mail: .Ultgd(0.-s",s":-b"ls;r,i"qa:gln-l:isqqnp.|-ie,,.rliql-c-,.tr"t

Odgovorna osoba: v.d. ravnateljica leljkaBrdar mag.ing.el.

2. Evidencijski broj nabave: I12025,jednostavnanabava, postupak jednostavne nabave
provodi se

sukladno odredbama Pravilnika jednostavne nabave na nadin da je poslan poziv na dostavu
ponuda na tri i vi5e ponuditelja:

Predmet nabave su radunala i radunalne opreme za opremanje specijaliziranih informatidkih
udionica, specifikacija je sastavni dio ovog zapisnika.

Mjesto dostave uredaja:
Srednja Skola Barlola KaSida Grubi5no Polje, Bartola Ka5i6a 1,43290 Grubi5no Polje
Svi tro5kovi koji se pojave izvan deklariranih cijena ponuditelj snosi sam.

3. Procijenjena vrijednost nabave 26.540,00 €bez PDV-a

4. Dostava ponuda - rok, nadin i mjesto:
Rok za dostavu ponuda: od 07 .07. najkasnije do 14.07.2025. godine zakljudno sa

12:00 sati. Ponude se dostavljaju iskljudivo na e-mail Skole: urr,:cl(7r)ss-bkasica-

g t,.t,.r..ll i $ ll"sltx: l"i s",,:lie l -L:, I ] r".

Otvaranje ponuda nije javno.

5. Rok isporuke je 60 dana od dana odabira najpovoljnijeg ponuditelja.

Srednja Skola Bartola Kaiiia Grubi5no Polje, Bartola KaSiia 'J",43290 Grubi5no Polje
Tel.: +385 43 485 040, E-mail: _qgejl@i9__h!_A-:jr.-A;grg.lt-i:n"qp.olj-e-.,S"kgl-e*hr,

Web: http://ss-bkasica-grubisnopolje.skole.hr



6. Podaci o ponuditeljima

Primljene su ponude:

7 . Otvaranje, pregled i ocjena ponuda

Povjerenstvo je pregledalo sve ponude i ocjenilo da je ponuda ponuditelja 9 potpuna i
prihvatljiva zbog novije generacije procesora, veiih dimenzija monitora, kvalitetnijeg seta

tipkovnice i mi5a te duZe garancije na komponente:
Cijena ponude bez PDV-a:26.496,00 € , PDV: 6.624,00 €,
Cijena ponude s PDV-om: 33.120,00 €
S odabranim ponuditeljem predlaZe se zakljudivanje ugovora.

Sastanak zavrSio, 15.07.2025. u 11:00 sati.

Povjerenstvo za provedbu jednostavne nabave:

l. Robert Kanjka, predsjednik povjerenstva:

2., Dahbor Kopriva, dlan

3., Marijan Kovad, dlan (JJv'v.\

4. Branimir Dermanovii, dlan *, \tro" aqour{
W"(

5. Valentin Samija, dlan /k

v.d. Ravnateljica:

Ponudad Cijena bez
PDV-a

PDV Cijena sa

PDV-om
Ponuda
udovoliava

I Acquisitum Magnum
d.o.o.

25.440,00 6.360,00 3 1.800,00 DA

2 PC Kibernetika d.o.o. 26.100.00 6.525.00 32.625.00 DA
J Tekomtrade d.o.o. 25.9s0,00 6.487.50 32.437,s0 DA
4 Futura Informatidka

tehnolosiia d.o.o.
26.366,58 6.591,65 32.958,23 NE

5 Mikronis d.o.o. 20.952.00 5.23 8"00 26.190"00 NE
6 Lost d.o.o. 23.619.00 5.904,7 5 29.s23.75 DA
7 Icon i.d.o.o. 22.944,00 5.736,00 28.680,00 DA
8 E-computing, zajednidki

obrt za informatidke
usluge

26.438,40 6.609,60 33.048,00 DA

9 Vacom d.o.o. 26.496,00 6.624,00 33.120,00 DA

Zeljka Brdar, mag. ing. el.


